РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 июня 2025 года                                                                                                 № 152 / 704-5 г.Лахденпохья

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета  Лахденпохского муниципального округа первого созыва

В соответствии с  положениями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК  «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Лахденпохского муниципального округа первого созыва  (прилагается).
2. Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Лахденпохского муниципального округа первого созыва  разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.lah-mr.ru).

Голосовали:  «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 И.А.Косарева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова